

SEZON SZKOLEŃ TECHNICZNO-PRODUKTOWYCH W CALEFFI POLAND TRWA

Cykl szkoleń techniczno-produktowych w firmie Caleffi Poland trwa w najlepsze. W ostatnim zimowo-wiosennym cyklu szkoleniowym mieliśmy okazję gościć w naszej siedzibie blisko tysiąc osób. Z przyjemnością możemy stwierdzić, że obserwujemy ciągły wzrost zapotrzebowania na wiedzę związaną z tematyką systemów grzewczych i chłodniczych i zainteresowanie naszymi szkoleniami.



Nasze szkolenia opierają się na kompleksowych rozwiązaniach i produktach firmy Caleffi Hydronic Solutions. Ich celem jest dostarczenie jak największej ilości informacji oraz praktycznych umiejętności, które ułatwią codzienną pracę projektantom i instalatorom.

Nasi eksperci, korzystając z najnowszych technik, prowadzą szkolenia dotyczące właściwości użytkowych oraz możliwości zastosowania produktów Caleffi w instalacjach grzewczych i chłodniczych.

Tematyka szkoleń

Gdybyśmy mieli jednym słowem określić tematykę szkoleń Caleffi, to byłaby to ochrona w szeroko pojętym kontekście. Firma Caleffi od początku swojej historii w Polsce stawiała na odpowiednie zabezpieczenie instalacji. Zabezpieczenie przed zanieczyszczeniami, powietrzem, przekroczeniem bezpiecznych parametrów pracy układu. Obecnie ta tematyka jest wciąż aktualna. Co więcej, rynek nasycony jest różnego typu rozwiązaniami, w których instalatorzy mogą czuć się poniekąd zagubieni.

Staramy się nie tylko pokazać nasz produkt jako ten najlepszy, ale wskazujemy również jego ograniczenia lub zagrożenia spowodowane nieprawidłowym zastosowaniem lub dobozem. W dużej mierze podczas szkoleń skupiamy się na objaśnieniu procesów, a nie jedynie na samym elemencie. Chcemy, aby osoba, która kończy nasze szkolenie wiedziała i potrafiła przekazać dalej „jak to działa”, a nie jedynie „jak to zamontować”. Każde ze szkoleń dopasowujemy do obowiązujących standardów i nowinek technologicznych występujących w branży.

Podczas szkoleń ściśle skupiamy się na tematach takich, jak:

- zabezpieczenie kotłów stałopalnych,
- elementy dla instalacji wodociągowych,
- ogrzewanie płaszczyznowe,
- komponenty do instalacji z pompami ciepła,
- równoważenie hydrauliczne instalacji,
- zastosowanie produktów Caleffi w instalacjach wody użytkowej,

- usuwanie zagrożeń i problemów w instalacjach c.o.,
- ochrona instalacji grzewczych i chłodniczych przed zanieczyszczeniami,
- metody skutecznej eliminacji powietrza z instalacji grzewczych i chłodniczych.

Czy szkolenia to jedyna forma zdobycia wiedzy?

Oprócz szkoleń mamy wiele innych cennych źródeł wiedzy. Ask Caleffi to tylko jeden z obszarów, dzięki któremu możemy pogłębić wiedzę odnośnie produktów Caleffi i ich zastosowania. Oprócz tego posiadamy szereg kart, broszur technicznych i narzędzi online, z których instalatorzy chętnie

korzystają w codziennej pracy. Branżową wiedzę można również zdobyć dzięki materiałom video. Caleffi posiada kanał na YouTube – znajduje się w nim sekcja #ZyskajDostępDoWiedzy, która poświęcona jest prezentacji produktów, oraz #PoznajCaleffi, gdzie zabieramy klientów w podróż po procesie tworzenia naszych rozwiązań. Te dodatkowe zasoby umożliwiają pełniejsze zrozumienie zastosowania konkretnych produktów i pozwalają na jeszcze lepsze wykorzystanie produktów Caleffi.

Dlaczego warto wziąć udział w szkoleniach Caleffi?

Najważniejszym celem szkoleń techniczno-produktowych Caleffi jest oczywiście zdobycie lub usystematyzowanie wiedzy odnośnie produktów oraz prawidłowego działania instalacji.

Jednym z benefitów przewidzianych dla uczestników szkoleń jest możliwość wzięcia udziału w rywalizacji na certyfikowanym torze gokartowym w Polsce. Najlepszą trójkę z rocznego cyklu szkoleń zapraszamy z początkiem września, na wyjazd na tor Formuły 1 w Monza we Włoszech. Nieodłącznym punktem programu jest również możliwość zwiedzania zakładów produkcyjnych Caleffi Hydronic Solutions wraz z centrum badawczo-rozwojowym CUBOROSSO.

Szczegółowych informacji na temat organizowanych szkoleń możesz uzyskać od przedstawicieli handlowych.

PRZEJDŹ Znajdź swojego regionalnego przedstawiciela handlowego

CALEFFI
Hydronic Solutions

Caleffi Poland Sp. z o. o.
ul. Walerego Sławka 5, 30-633 Kraków, Polska
tel. 12 3572229, email: Info.PL@caleffi.com
www.caleffi.com/poland/pl